[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   15.05.2013 г.     № 29

О снятии с учета в качестве

нуждающейся в жилом помещении

Кузнецовой Юли Викторовны

    Руководствуясь п.2 части 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. В связи с заявлением Кузнецовой Юли Викторовны снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении  Кузнецову Юлю Викторовну.

    2. Внести соответствующие записи в книгу учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений и соответствующие отметки в учетное дело Кузнецовой  Юли  Викторовны.

     3. Исполнение настоящего постановления поручить специалисту I категории Администрации  Селезневского  сельского  поселения  Долгановой И.Л.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                 В.П. Новикова